▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com ▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com
Metal Lift - off Hinge
HNJ-A メタルリフトオフヒンジ
 h
1
 d
 h
2  H

°  90°
HNJ-A-1-BK
HNJ-A-2-SG
HNJ-A-2-BK
●● 品番指定　※価格・納期はNBKウェブサイトをご覧ください。
HNJ-40-40-A-1 - SG
◀1  ◀2
HNJ-40-40-A-1 - SG - P
◀1  ◀2  ねじ付属
サービス
ねじ付属サービス(別料金)をご利用の場合は、商品品番の末尾に -P を追加
してください。
[ HNJ-A-1 ] 右開き用　 [ HNJ-A-2 ] 左開き用
品番◀1  A B A1 B1 C d H h1 h2 質量（g） ねじ付属サービス
ねじサイズ
HNJ-40-40-A-1 40 40 25 25 16 5.3   9 5 5.5   41 M5×15
HNJ-50-50-A-1 50 50 30 30 21 6.4 11.5 6 6.5   83 M6×16
HNJ-60-60-A-1 60 60 36 36 26 8.3 15 8 8.5 160 M8×25
HNJ-40-40-A-2 40 40 25 25 16 5.3   9 5 5.5   41 M5×15
HNJ-50-50-A-2 50 50 30 30 21 6.4 11.5 6 6.5   83 M6×16
HNJ-60-60-A-2 60 60 36 36 26 8.3 15 8 8.5 160 M8×25
単位：mm
●● 本体に厚みがあり、耐久性を高めたオール金属製のヒンジ。
●● オフセットスタイル。右開き用と左開き用があります。
HNJ-A-1 	 右開き用